

# **DHS Odense ApS**

Lisegårdsvænget 19, 4030 Tune

CVR-nr. 41 51 40 27

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2023.

---

Dan Olesen Vorsholt  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	DHS Odense ApS Lisegårdsvænget 19 4030 Tune
	CVR-nr.: 41 51 40 27
	Stiftet: 10. juli 2020
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 2. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Dan Olesen Vorsholt, Direktør
<b>Revisor</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje, drifte, vedligeholde og udleje ejendommen beliggende Hvidkærvej 31B, 5250 Odense SV samt anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 223.234 mod 233.810 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>409.363</b>	<b>456.539</b>
1 Øvrige finansielle omkostninger	-123.187	-156.795
<b>Resultat før skat</b>	<b>286.176</b>	<b>299.744</b>
2 Skat af årets resultat	-62.942	-65.934
<b>Årets resultat</b>	<b>223.234</b>	<b>233.810</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	223.234	233.810
<b>Disponeret i alt</b>	<b>223.234</b>	<b>233.810</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Investeringsejendomme	2.400.000	2.400.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2.400.000	2.400.000
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.400.000</b>	<b>2.400.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.409	139.188
Andre tilgodehavender	0	27.220
Tilgodehavender i alt	142.409	166.408
Likvide beholdninger	716.242	344.740
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>858.651</b>	<b>511.148</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.258.651</b>	<b>2.911.148</b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	459.044	235.810
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>499.044</b>	<b>275.810</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	105.641	113.422
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.503.730	2.393.087
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.942	65.934
Anden gæld	79.794	55.395
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.759.607	2.635.338
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>2.759.607</b>	<b>2.635.338</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.258.651</b>	<b>2.911.148</b>

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	0	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	0	2.000	0	2.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	233.810	233.810
Overført til overført resultat	0	-2.000	2.000	0
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	0	235.810	275.810
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	223.234	223.234
	<b>40.000</b>	<b>0</b>	<b>459.044</b>	<b>499.044</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	119.225	153.087
Andre finansielle omkostninger	<u>3.962</u>	<u>3.708</u>
	<b><u>123.187</u></b>	<b><u>156.795</u></b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>62.942</u>	<u>65.934</u>
	<b><u>62.942</u></b>	<b><u>65.934</u></b>
<b>3. Investeringsejendomme</b>		
Kostpris 1. januar 2022	2.400.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>2.400.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>2.400.000</u></b>	<b><u>2.400.000</u></b>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2022	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Regulering til dagsværdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>2.400.000</u></b>	<b><u>2.400.000</u></b>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent	6,87
Højeste afkastprocent	8,5
Laveste afkastprocent	5,25

## Noter

---

### 4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>2.400.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DHS Invest ApS, CVR-nr. 38472992, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
